
'z on ( "V ^

1. Smluvní strana: 
Sídlo:
Adresa pro doručování: 

Zastoupena:

Telco Infrastructure, s.r.o.
Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4
Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle 140 00
Praha 4
Ing. Michalem Drápalou, předsedou rady jednatelů 
a Ing. Antonínem Daňkem, členem rady jednatelů

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

08425817
CZ08425817

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 318836

dále jen „budoucí oprávněný"

2. Smluvní strana: 
Sídlo:
Zastoupeno:

Město Semily
Husova 82, 513 01 Semily 
Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

00276111 
CZ00276111 
Česká spořitelna, a.s. 
19-1263108309/0800

dále jen „budoucí povinný"

(společně dále též „Smluvní strany"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE-SLUŽEBNOSTI
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

A SMLOUVU O PRÁVU PROVÉST STAVBU

„Síť elektronických komunikací „Telco Infrastructure, s.r.o. FTTH Semily IV. TELIN"

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, a § 104, odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (společně dále jen 
„tato smlouva").

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je společností oprávněnou mimo jiné k zajišťování sítí a poskytování 
služeb elektronických komunikací podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, v platném znění.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu 1

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených pozemků 
v katastrálním území a obci Semily, které budou dotčeny zřízením věcného břemene -



služebnosti, vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily na LV 10001, (dále jen „Dotčená(né) 
nemovitost(ti)“.

• par. č. 1659/103 - ostatní plocha o výměře 937 m2

• par. č. 1659/1 - ostatní plocha o výměře 910 m2

• par. č. 1656/1 - orná půda o výměře 1743 m2

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby „Síť elektronických komunikací Telco 
Infrastructure, s.r.o. FTTH Semily IV. TELIN“ (dále jen „Síť elektronických komunikací1 11), 
která se bude nacházet mj. na Dotčené(ných) nemovitosti(tech).

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit 
k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) věcné břemeno podle této smlouvy a že jí nejsou známy 
žádné faktické nebo právní vady Dotčené(ných) nemovitosti(tí), kterými by byl znemožněn 
účel této smlouvy.

4. Budoucí povinná výslovně upozorňuje Budoucí oprávněnou, že v Dotčených 
nemovitostech mohou být uloženy inženýrské sítě /zařízení/ jiných vlastníků. Uvedená 
zařízení mají taktéž svá ochranná pásma a Dotčené nemovitosti v této souvislosti mohou 
být zatíženy věcným břemenem plynoucím ze zákona. Zjištění skutečného stavu je věcí 
Budoucí oprávněné z věcného břemene.

5. Na pozemcích se způsobem využití ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou 
součástí Dotčené(ných) nemovitosti(tí), se nachází zpevněná komunikace, podmínky 
zásahu do komunikace budou specifikovány v rámci správního řízení u odboru dopravy 
Městského úřadu Semily před zahájením stavby, případně v samostatné smlouvě.

6. Budoucí povinná výslovně upozorňuje Budoucí oprávněnou, že v trase uložení stavby Síť 
elektronických komunikací či v jejím ochranném pásmu mohou být vedeny sítě 
elektronických komunikací, nebo obdobná zařízení, i jiných vlastníků. Zjištění skutečného 
stavu a vlivu jiných jednotlivých zařízení/sítí na Síť elektronických komunikací je věcí 
Budoucí oprávněné z věcného břemene.

7. Budoucí povinný je oprávněn umožnit v trase stavby Síť elektronických komunikací či 
v jejím ochranném pásmu uložení sítě elektronických komunikací, nebo obdobných 
zařízení, jiným vlastníkům. Budoucí povinný není odpovědný za újmu vzniklou 
Budoucímu oprávněnému uložením sítě elektronických komunikací nebo obdobného 
zařízení jiného vlastníka dle věty předchozí.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní 
smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva11), jejímž předmětem 
bude zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě. Obsahem věcného 
břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Síť 
elektronických komunikací na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět její obnovu, 
výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv strpět (dále jen
„Věcné břemeno11).

2



2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) Věcným břemenem činí 
310 bm a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím Přílohu č. 1 této 
smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Síť elektronických komunikací 
vyhotovit geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a 
zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude 
Vlastní smlouva a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě 
do 6 kalendářních měsíců ode dne kolaudace stavby Síť elektronických komunikací 
(popř. od jeho uvedení do provozu, pokud se kolaudace nevyžaduje), nejpozděii však do 
3 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní 
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy. Pro případ marného 
uplynutí 6 měsíční lhůty, ve které je Budoucí oprávněná povinna vyzvat Budoucí 
povinnou k uzavření Vlastní smlouvy, zavazuje se Budoucí oprávněná uhradit Budoucí 
povinné smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč / každý započatý měsíc prodlení oproti 
sjednané lhůtě.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a 
zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné 
v důsledku výstavby Síť elektronických komunikací a zřízení Věcného břemene bude 
Budoucí povinné na základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 
150 Kč / každý započatý bm (slovy: jedno sto padesát korun českých / bm). K této částce 
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 
Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného 
břemene do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Smlouva o právu provést stavbu

(dle zák. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné ve smyslu příslušných ustanovení 
stavebního zákona právo provést stavbu Síť elektronických komunikací na 
Dotčené(ných) nemovitosti(tech) v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i 
prostřednictvím třetích osob.

2. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí 
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou(né) nemovitost(ti).

3. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí 
povinné. Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou(né) 
nemovitost(i) do předchozího stavu.

4. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne na 
Dotčené(ných) nemovitosti(tech) škoda, zavazuje se Budoucí oprávněná tuto škodu 
Budoucí povinné nahradit.

Článek V.

3



Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené(ným) 
nemovitosti(tem) smluvně zavazuje převést na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí) 
zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle 
§ 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná tímto uděluje svůj 
předchozí souhlas.

2. Budoucí oprávněná se pro případ převodu vlastnického práva ke stavbě Síť elektronických 
komunikací smluvně zavazuje převést na nabyvatele stavby Síť elektronických komunikací 
zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a Budoucí povinná se zavazuje 
k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. Budoucí oprávněná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a 
povinnosti plynoucí z této smlouvy na nabyvatele stavby Síť elektronických komunikací 
zakládá Budoucí povinné právo na náhradu škody, pokud tato škoda vznikne v příčinné 
souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy.

3. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a 
podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a 
dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí Budoucí 
povinná. O uveřejnění v registru smluv bude Budoucí povinná informovat Budoucí 
oprávněnou bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv 
prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí 
rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Budoucí povinnou v Registru 
smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Budoucí oprávněnou nebo 
třetí osobou před tímto dnem.

5. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. 
Totéž platí pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, 
jiná forma se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 
zrušení smlouvy.

7. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Síť 
elektronických komunikací na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) nebo pokud v rámci 
realizace stavby nedojde k umístění Síť elektronických komunikací na Dotčené(ných) 
nemovitosti(tech). V takovém případě se Budoucí oprávněná zavazuje tuto skutečnost 
Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4



8. Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis/y obdrží každý 
z účastníků této smlouvy a jeden stejnopis obdrží místně příslušný stavební úřad.

9. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) byl schválen Radou 
města Semily dne 18.12.023, usnesením č. 231218/RM/692.

10. Součástí této smlouvy je její:
a) Příloha č. 1 - situační snímek
b) Příloha č. 2 - částečný výpis z katastru nemovitostí
c) Příloha č. 3 - stanovisko odboru rozvoje a správy majetku MěÚ Semily ze dne 

18.10.2023, č.j. ORSM/580/23

V Semilech dne V Praze dne M )í Polh
Budoucí povinná

/

Ing. Antonín Daněk 
člen rady jednatelů

5



1662/1 1711/8
1711/9 1711/119

1711/13

Konektivita

1711/133

1659/H
1711/131

1711/31711/2!

1711/3Í

'.11/1501659/H

1711/351656/3

1658/1

1658/2 1711/3;

1656/2

J 656/4'

1659/914118/15
1656/23 1659/1

1659/9Í

1656/J

1656/25

1656/2-

1656/25

891 /2Q

1657/4

1656/'Napojení na 
stávající sít1656/1

889/16 'A 
V 889/25

1656/1'

1656/1.
1656/j

LEGENDA;

130/59 č p 19

TRASA VEDENI (Telco Infrastructure, s.r.o.) 
HRANICE PARCEL
POLOHOPIS - KOMUNIKACE, CHODNÍKY 
PARCELNÍ ČÍSLO 
ČÍSLO POPISNÉ 
STROM
KÓTA TRASY OD PEVNÉHO BODU

k.ú.: Semily

VYPRACOVAL SCHVÁLIL DATUM

2023

±

CJnfoTel
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBYINVESTOR

Telco Infrastructure. s r o
STUPEŇ PO

ŮR InfoTel, spol s r o . Novollšeťiská 18 628 CO Brno

akce Síť elektronických komunikací Telco Infrastructure, s.r o

FTTH Semily IV. TELIN
ZMĚNA

m
ZAKÁZKOVÉ C

2023-63-007

VÝKRES

Katastrální situační výkres

MĚŘÍTKO

1:1000

VÝKRESÓ

C 2



Konektivita

cerny mosi
Sk ^

Napojení na 
stávající sít

Mapa širších vztahů
M 1:1000

LEGENDA:
TRASA VEDENI (Telco Infroslructure, s.r.o.)

k.ú : Semily

DATUM

2023 ^ŤinfoTel
TELIKOMUNIKAČNf SLUŽBYINVESTOR

Telco Infrastructure s r o
STUPEŇ PO

UR InfoTel spol s r o . NovoliseAská 18. 628 00 Brno

akce Síť elektronických komunikací Telco Infrastructure. s r o

FTTH Semily IV TELIN
změna j|gj^| ZAKÁZKOVÉ C

2023-63-007

VÝKRES

Situační výkres širších vztahů

MĚŘÍTKO

1 :1000

VÝKRESC

C.1



SEMILY
Město Semily

Husova 82, 513 13 Semily, Odbor rozvoje a správy majetku MéÚ Semily

VÁŠ DOPIS zn.:
ZE DNE:
NAŠE čj.: ORSM/580/23 Adresát

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:
E-MAIL:

+420 481 629 223 
+420 602 626 193 
+420 481 629 209

M. Boreš Infotel, spol. s.r.o. 
Novolíšeňská 18,

bores@mu.semily.cz 628 00 Brno

DATUM: 18.10.2023

Vyjádření pro územní řízení ke stavbě „FTTH Semily IV. TELIN“

Vážení,

odbor rozvoje a správy majetku jako pověřený správce městem Semily souhlasí s PD pro 
územní řízení výše uvedené stavby za dodrženi následujících podmínek:

1) V místě stavby se nachází síť podzemního veřejného osvětleni. Její průběh vytyčí po 
vyzvání správce veřejného osvětlení TSM Semily s.r.o. - p. 

2) Veškeré stavbou zasažené pozemky budou uvedeny do původního stavu, budou 
zasypány hutnitelným materiálem a řádně hutněny.

3) V rámci zásahu do zelených ploch bude k zásypu využit vytěžený materiál. Do termínu 
předání 31.08. kalendářního roku bude vrchní vrstva trávníku provedena zornice bez 
příměsí v tl. min. 10 cm s osetím trávníku, případně bude použit zpět trávník v ucelených 
dílech. Při termínu předání po 31.08. kalendářního roku bude vždy použit zpět trávník 
v ucelených dílech.

4) V rámci akce nesmí být zasažena žádná asfaltová plocha, všechny přechody 
asfaltových komunikací budou řešeny výhradně bezvýkopovou technologií (protlak 
podvrt), povrch není možné narušit ani případnými sondami.

5) Trasa vedení bude vedena tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození stromů nebo 
jejich kořenových systémů.

6) Před soutěží na zhotovitele bude investorem předložen konečný výkaz výměr, ve kterém 
si zástupci města Semily zkontrolují, zda jsou všechny požadavky ve výkazu výměr 
zaneseny.

7) Realizace nebude probíhat v zimních měsících. Práce mohou být zahájeny nejdříve 
01.03. kalendářního roku a musí být dokončeny do 30.10. kalendářního roku. Během 
zimních měsíců nesmí na místě stavby zůstat otevřené příkopy ani ponechány výkopky.

Městský úřad Semily 
E-mail: musm@semily.cz 
Telefon: +420 481 629 211 www.semily.cz

IČO 00276111 
DIČ CZ00276111 

ID datové schránky: d36bywp



8) Výkopy a výkopky budou dostatečně zabezpečené proti vstupu nepovolaných osob. 
V případě poškození zabezpečení vlivem počasí (silný vítr apod.) bude stav opraven 
nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

9) Investor/stavebník zajistí vlastní fotodokumentaci stavu pozemků před a po provedení 
stavby.

10) Před vydáním příslušného povolení nebo před zahájením stavby, pokud tato nevyžaduje 
vydání správního rozhodnutí, bude uzavřena příslušná smlouva umožňující využití 
pozemku v majetku města a smlouva o smlouvě budoucí na věcná břemena. Smlouva 
bude dohodnuta s pracovnicí našeho odboru, kterou je Bc. Lenka Soukupová (tel. 
481 629 294, , e-mail: soukuDQva@mu.semilv.cz). která zajistí předložení 
smlouvy ke schválení Radou města Semily.

Ing. VI;
vedoucí odboru rozvoje a správy majetku

Příloha: Situace

Stránka 2 z 3



LE í

IXii
« t «•

T - • E E I Ti
MífcEr-f-
uaii"i

Inni-l i 

II - E H II

.y** * h. »*Ja.

ÍU-LÍ

f |r,| - » <■
sr.-oíro
ÚP

*».e SI Mto«iJ<li tonwtKl TVrc UMukn s i o
FTTH Semily IV TELIN

.*'«***:
9**{#i výkr* IriiJ- *2Ud

^TlnfoTel
nu- ».iiwi«-<řK| SIU2XT

W0*« w 1.-3 M—UM -.

3*VI rJ*i> ^ií
20iJ-í? »7

uář- >
1 IOD0

Óv«, í
Cl

Stránka 3 z 3



4^JnfoTeI
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY

Městský úřad Semily
Pantrilní nnHatalna

SZ:

Listy/příl.: Došlo: 5 (, ] /Ui

Číslo jednací:

InfoTel. spol s f.o.
Novoliieftskó 18. 626 00 Brno 
Tel 
E-mail: 
http.//ww .v ir.fotel cz

Městský úřad Semily 
Odbor rozvoje a správy majetku 
Husova 82 
513 01 Semily

VOS dopis 7r,o *76 dne Noí~ znoč v o Vyřizuje V Brté dne

14.09.2023

Žádost o vyjádření pro územní řízení: FTTH Semily IV. TELIN

Katastrální území: Semily
Investor: Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3 - Michle. 140 00 Praha 4 

Projektant: InfoTel spol. s r.o., Novolíšeňská 18, 628 00, Brno 
Dokumentace pro: Územní řízeni

Dobrý den,

v zastoupeni investora - společnosti Telco Infrastructure, s.r.o. Vás tímto žádáme o vyjádření ke stavbě 
pro účely územního řízení k výše uvedené akci.

Předem Vám děkuji za brzké vyřízení naší žádosti. S případnými dotazy se na mé. prosím, obraťte na níže 
uvedených kontaktech.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

InfoTel, spol. s r.o., 
Novolíšeňská 18, 628 00 Brno 
mob. +420 

Y

•!'.-CZ469?i071

IČ 469 61071 OK 
Sp- eČfiOiJ

C746951071 Ba - -.ruspi
éde.-.ýr

. tr 5 O1. " I i : Ji V t'0 r o os ču 227554? 
jdem v 6’f.ě. oddíl C vložko 8142 ci-.e 6 11 19 7ZOl : > 'O v OR v Vir 1 sc

B001241984



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující ztav evidovaný k datu 13.12.2023 00:00:00

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 13.12.2023 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatní délkovým p/lstupem pro účel Správa majetku, č j ortm/S98/23 pro Město Semity

Okres: CZ0514 Semily Obec: 576964 Semily
Kat.území: 747246 Semily List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A vlastník, jiný oprávněny Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Semily, Husova 82, 51301 Semily 00276111

CASTECNY VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela VýměraIm2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1656/3 1743 orná půda

1659/1 910 ostatní plocha
1659/103 937 ostatní plocha

jiná plocha
ostatní
komunikace

zemědělský půdní 
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bot Zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu_________________________________________________________ _____ ___________________________
o Věcné břemeno zřizování a provozováni vedeni

oprav a údržby součásti distribuční soustavy dle čl.III.smi., vymezené geom.plánem č. 
2870-145/2014

Oprávněni pro
ČEZ Distribuce, a. Teplická 874/8, Dědin IV-
Podmokly, 40502 Dědin, RC/IČO: 24729035 

Povinnost k
Parcela: 1656/1, Parcela; 1659/1, Parcela: 1659/103 

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná IV-12-4011976/VB1 ze dne
26.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2015 09:00:00. Zápis proveden 
dne 23.07.2015.

V-4089/2015-608
Pořadí k 30.06.2015 09:00

Okres: CZ0514 Semily 
Kat.území: 747246 Semily 

V kat.

Obec: 576964 Semily 
List vlastnictví: 10001

úžasní jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 seznam z 24.10.1996 §1 a §3.
POLVZ:2266/1996 Z-102266/1996-60B

Pro: Město Semily, Husova 82, 51301 Semily RČ/IČO: 00276111

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek fBPEJ) k parcelám

Parcela __________________________________BPEJ__________________Výměra fm2}__________________
1656/1 74712 1743

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČP:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Vyh
Čes

otovi1:
ký úřad zeměměřický katastrální SCO

Vyhotoveno: 13.12.2023 11:16:52

Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

D Poznámky a dalíí obdobné údaje 
Typ vztahu______  __________________________________________________
o Změna číslováni parcel 

Povinnost k
Parcela: 1659/103

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1656/1, Parcela: 1659/1, Parcela: 1659/103

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Ě Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

WomjvJtostJ jsou v ůiemolm otwdu, vn kier+m vykoná'/* sfítnj sprívu katastru nwnovitjatí CA 
Katastrální ňřad pro Llbi*r»»cký kra), Katastrální pracoviště Semily, tM: 508. 

strana 2

Nemovitost 1 jsou v i>zeov>l.T> ofcvotfu, v* icerí.-i vykonévi stíral správu íat.scru nvrvvífo>t 1 
Katastrální fifad pro Liberecký kra), Katastrální pracovUt* Samlly, k*d: 608. 

strana 1



PLNA MOC

Telco Infrastructure, s.r.o., IČ: 08425817, se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, zapsaná v ob
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisovou značkou C, vložka 318836, za
stoupena společné níže podepsanými členy rady jednatelů („zmocnitel1)

tímto zmocňuje:

InfoTel, spol. s r.o., IČ: 46981071, se sídlem Brno, Novolíšeňská 18, zapsaná v obchodním rej
stříku vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl C, vložka 8142 zastoupena Ing. Pavlem Košťá
lem, jednatelem společnosti („zmocněnec")

k tomu, aby jménem zmocnitele prováděl veškerá jednání, konkrétně:

1. vůči příslušnému stavebnímu úřadu vykonával dle stavebního zákona potřebné procesní 
úkony směřující ke všem právním úkonům ve věci umístění, provedení a užívání staveb. 
Zmocněnec je rovněž oprávněn činit jménem zmocnitele procesní úkony vůči dotčeným 
orgánům za účelem získání jejich rozhodnutí, stanovisek či závazných stanovisek potřeb
ných pro vydáni rozhodnutí stavebním úřadem. Dále je v této souvislosti oprávněn ke 
všem úkonům podávání žádostí a přebírání písemností (např. přijímat doporučené zásilky, 
podávat návrhy, oznámení a žádosti včetně podávání opravných prostředků nebo námitek, 
rovněž je oprávněn vzdát se práva na odvolání ve věcech rozhodnutí stavebních úřadů).

2. projednával podmínky umístění sítě elektronických komunikací zmocnitele a jejích prvků 
s vlastníky nebo správci dotčených nemovitostí, nikoliv však uzavíral smlouvy dle § 104 
odst. 3 zák. č. 127/2005Sb., o elektronických komunikacích.

3. zastupoval ve věcech vkladu práv do katastru nemovitostí včetně doručení rozhodnutí ka
tastrálního úřadu o povolení vkladu práv do katastru nemovitostí, a činil v této věci veškerá 
právní jednání s tím související,

a to vše na území celé České republiky.

Tato plná moc zanikne v případech vymezených § 448 zákona č. 89/2012 Sb. občanského záko
níku, v platném znění, nejpozdéji však tato plná moc zanikne dne 31. 12. 2024

Zmocněnec je oprávněn pověřit provedením jednotlivých právních jednání své zaměstnance.

V Praze dne 12.01.2023

Ing. Míchal Drápala 
předsedá rady jednatelů 
Telco Infrastructure, s.r.o.

Ing. Antonín Daněk 
člen rady jednatelů 
Telco Infrastructure, s.r o.



Plnou moc v plném rozsahu přijímám:

Ing. Pavel Košťál, jednatel společnosti 
Infotel, spol. s r.o.



^InfoTel'
TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY

PLNÁ MOC
Společnost InfoTel, spol. sr.o., Novolíšeňská 18, 628 00 Bmo, IČ: 46981071, jménem 
jednatele Ing. Pavla Košťála, nar. dne , r. č. , č. OP: , 
tímto zplnomocňuje níže uvedeného zaměstnance:

pana/paní: 

• k jednání s dotčenými orgány, souvisejícími s výstavbou telekomunikačních staveb

• k vyřizování územních řízení, stavebních povolení a kolaudačních řízení na stavebních 

úřadech

• k převzetí veškerých písemností pro společnost InfoTel, spol. s r.o. od orgánů státní 

správy vč. stavebních úřadů

• ke vzdání se práva na odvolání za společnost InfoTel, spol. s r.o.

• k podám návrhu na zahájení řízem o vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí 

na příslušný katastrální úřad, popřípadě soudní nebo správní orgán

Tato plná moc nabývá účinnosti dnem 09. 01. 2023 a platí do 31. 12. 2023.

Ing. Pavel Košťál

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.


